
UCHWAŁA NR VIII/120/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg publicznych w rejonie dzielnicy Dąbrowa w Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.2)), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się przebiegi następujących dróg kategorii gminnej w rejonie dzielnicy Dąbrowa w Gdyni:

Lp Nr drogi Przebieg Odcinek
1 135054G ul. Borówkowa od ul. Jarzębinowej do ul. Jemiołowej
2 135111G ul. Dziurawcowa od ul. Jarzębinowej do ul. Jemiołowej
3 135174G ul. Jagodowa od ul. Jarzębinowej do ul. Jemiołowej
4 135210G ul. Kminkowa od ul. Szałwiowej bez przejazdu
5 135251G ul. Laurowa od ul. Poziomkowej bez przejazdu
6 135276G ul. Macierzanki od ul. Miętowej bez przejazdu
7 135279G ul. Majerankowa od ul. Szałwiowej do ul. Tymiankowej
8 135320G ul. Morwowa od ul. Poziomkowej bez przejazdu
9 135384G ul. Perzowa od ul. Piołunowej do ul. Nagietkowej wraz z odcinkiem bez przejazdu

10 135387G ul. Piołunowa od ul. Miętowej do ul. Poziomkowej wraz z odcinkami bez przejazdu
11 135424G ul. Poziomkowa od ul. Miętowej do ul. Perzowej wraz z odcinkiem bez przejazdu
12 135448G ul. Rokitnikowa od ul. Poziomkowej do ul. Morwowej
13 135455G ul. Rumiankowa od ul. Miętowej bez przejazdu
14 135458G ul. Rutowa od ul. Lubczykowej do ul. Lukrecjowej
15 135492G ul. Skrzypowa od ul. Miętowej bez przejazdu
16 135537G ul. Szałwiowa od ul. Miętowej do ul. Poziomkowej
17 135583G ul. Walerianowa od ul. Poziomkowej do ul. Owocowej i od ul. Miętowej bez przejazdu
18 135633G ul. Ziołowa od ul. Poziomkowej bez przejazdu

§ 2. Przebiegi i położenie dróg wymienionych w § 1 oznaczone są w załącznikach nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni

Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.2013.645, Dz.U.2013.1318, Dz.U.2014.379, Dz.U.2014.1072.
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.2013.843, Dz.U.2013.1543, Dz.U.2014.659, Dz.U.2013.1446, Dz.U.2014.1310.

Id: 74AD9507-6ECC-4933-867E-8C3499220B5A. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/120/15

Rady Miasta Gdyni

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

Id: 74AD9507-6ECC-4933-867E-8C3499220B5A. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/120/15

Rady Miasta Gdyni

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

Id: 74AD9507-6ECC-4933-867E-8C3499220B5A. Podpisany Strona 1




